

MK-KH ApS
Højen 39, 7400 Herning

CVR-nr. 41 39 37 69

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Kurt Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK-KH ApS Højen 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 39 37 69 Stiftet: 29. maj 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Max Knudsen Kurt Hornshøj
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i boligudlejningsejendomme, som renoveres og sælges eller udlejes. Herudover udføres der håndværksmæssige ydelser og anden assistance som underleverandør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.431 kr. mod 171.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.642 kr. mod -302.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	629.431	171.261
1 Personaleomkostninger	-513.540	-320.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.145	-13.290
Driftsresultat	75.746	-162.374
Øvrige finansielle omkostninger	-94.388	-131.662
Resultat før skat	-18.642	-294.036
2 Skat af årets resultat	0	-8.100
Årets resultat	-18.642	-302.136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.642	-302.136
Disponeret i alt	-18.642	-302.136

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.863.737</u>	<u>1.897.507</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.863.737</u>	<u>1.897.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.863.737</u>	<u>1.897.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.208	173.437
	Andre tilgodehavender	9.293	12.243
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.834</u>	<u>20.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.335</u>	<u>206.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.498</u>	<u>415.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>438.833</u>	<u>621.551</u>
	Aktiver i alt	<u>2.302.570</u>	<u>2.519.058</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-357.266	-338.624
	Egenkapital i alt	-317.266	-298.624
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.299.475	1.346.375
5	Ansvarlig lånekapital	975.590	1.329.492
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.275.065</u>	<u>2.675.867</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.900	46.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.771	36.478
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.404	8.525
	Anden gæld	147.096	44.312
	Periodeafgrænsningsposter	5.600	5.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.771</u>	<u>141.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.836</u>	<u>2.817.682</u>
	Passiver i alt	<u>2.302.570</u>	<u>2.519.058</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-36.488	3.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.136	-302.136
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-338.624	-298.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.642	-18.642
	40.000	-357.266	-317.266

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.450	249.243
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	5.090	5.102
	513.540	320.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	8.100
	0	8.100
	30/9 2023	30/9 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.910.797	0
Tilgang i årets løb	6.375	1.910.797
Kostpris 30. september	1.917.172	1.910.797
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-13.290	0
Årets afskrivninger	-40.145	-13.290
Af- og nedskrivninger 30. september	-53.435	-13.290
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.863.737	1.897.507
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.346.375	1.393.275
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.900	-46.900
	1.299.475	1.346.375
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.111.875	1.158.775

Noter

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital forrentes med 4 % p.a. Lånene henstår uden afvikling indtil videre.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.411 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.864 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 74 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og den samlede restleasingydelse er på 27 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Max Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Max Knudsen

Direktør

ID: f44a9536-77a0-4c8f-83b8-eef963afa39b

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 07:17:50

Underskrevet med MitID



Kurt Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Hornshøj

Direktør

ID: f3e2a849-5a28-46bd-b023-152c07e98246

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 07:16:53

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:39:24

Underskrevet med MitID



Kurt Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Hornshøj

Dirigent

ID: f3e2a849-5a28-46bd-b023-152c07e98246

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:52:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2c2fb1zxxz251661779

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.